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Instituto de Previdencia dos Servidores do Municipio de Sao Sebastiao do Paraiso ‘

BALANGO FINANCEIRO
Periodo: 01/09/2019 até 30/09/2019

INGRESSOS

Receita Orgamentaria(l)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Vinculados a Educagéo
Recursos Vinculados a Saude
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Vinculados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Vinculados a Seguridade Social
Outras Destinagbes de Recursos
Transferéncias Financeiras Recebidas(ll)
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Recebimentos Extra Orgamentarios(lil)
Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extra Orgamentarios
Saldo do Exercicio Anterior(lV)
Caixa e Equivalentes de Caixa
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

TOTAL(V) = (I + I + 1l + V)

DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria(VI)
Ordinaria
Vinculada
Recursos Destinados a Educagao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RGPS
Recursos Destinados a Seguridade Social
Outras Destinagdes de Recursos
Transferéncias Financeiras Concedidas(VIl)
Transferéncias Concedidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS
Pagamentos Extra Orgamentarios(VIll)
Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extra Orgamentarios
Saldo para o Exercicio Seguinte(IX)
Caixa e Equivalentes de Caixa

Depdsitos Restituiveis e Valores Yinculados

TOTAL(X) = (VI + VIl + VIl + X)
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Exercicio Atual

1.117.532,82
46.033,82
1.071.499,00
0,00

0,00
1.071.499,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
443.368,97
0,00

0,00
443.368,97
0,00
414.396,19
414.396,19
0,00

1.975.297,98

Exercicio Atual

1.569.321,75
30.137,17
1.639.184,58
0,00

0,00
1.639.184,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
333.472,17
0,00

0,00
333.472,17
0,00
72.504,06
72.504,06
0,00

1.975.297,98

|
Exercicio Anterior !
16.608.001,14 |
10.381,14
16.597.620,00 |
0,00
0,00
16.597.620,00
0,00 |
0,00 |
0,00 .
@,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00
0,00 |
7.369.912,40
9.772,69
2.695.352,52 |
4.661.083,34 |
3.703,85 |
40.305,44 |
40.305,44
0,00 |

24.018.218,98 |

Exercicio Anterior

17.557.756,34
0,00
17.557.756.34
0,00
0,00
17.557.756.34
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 |
0,00
0,00
6.426.658,00 |
9.659.69
2.203.599.56
4.209.694,90 |
3.703.85
33.804,64
33.804,64
0,00
|

24.018.218,98
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